[image: image1.jpg]

ИШИМСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

РЕШЕНИЕ
25.11.2021                                                                                                           №97

	Об утверждении перечня объектов государственной собственности Тюменской области, предлагаемых к передаче в муниципальную собственность муниципального образования городской округ город Ишим Тюменской области

В соответствии со ст.5 Закона Тюменской области от 10.12.1998 № 64 «О порядке передачи объектов государственной собственности Тюменской области в муниципальную собственность и порядке принятия объектов муни​ципальной собственности в государственную собственность Тюменской об​ласти», Положением о порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в собственности муниципального образования городской округ  город Ишим, утвержденным решением Ишимской городской Думы от 28.06.2006 № 100 Ишимская городская Дума
РЕШИЛА:
     1. Утвердить перечень объектов государственной собственности Тюменской области, предлагаемых к передаче в муниципальную собственность муниципального образования городской округ город Ишим Тюменской области, согласно приложению к настоящему решению.

     2. Направить настоящее решение в Департамент имущественных отношений Тюменской области.

     3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Официальные документы города Ишима» (www.ishimdoc.ru) и разместить на официальном сайте муниципального образования.

     4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Ишимской городской Думы по бюджету, экономике и предпринимательству по бюджету, экономике и предпринимательству.

	Председатель
	А.В. Ипатенко

	Приложение

к решению

Ишимской городской Думы

от 25.11.2021 №97

ПЕРЕЧЕНЬ

объектов государственной собственности Тюменской области, предлагаемых к передаче в муниципальную собственность муниципального образования городской округ город Ишим Тюменской области

	Полное наименование организации-балансодержателя имущества
	Адрес места нахождения организации-балансодержателя имущества, ИНН организации
	Наименование предлагаемого к передаче имущества
	Адрес места нахождения предлагаемого к передаче имущества
	Индивидуализирующие характеристики имущества (кадастровый номер)

	1. ВЛ-10 кВ; назначение: 1,1 сооружения электроэнергетики; протяженность 1346 м. (в том числе: КНС производительностью 23 м3/час; КЛ-10 кВ от сущ. оп, № 94 ф. «Хутор» до КТП 2 протяженностью 1275 м; КТП- 2 25 кВа; ВЛ-10 кВ от сущ. оп. № 195 ф. «Целинная» до КТП-1 протяженностью 6 м; КТП- 1 25 кВа; КЛ-0,4 кВ от ТП-2 протяженностью 40 м; КЛ-0,4 кВ от ТП-1 протяженностью 30 м; ВЛ-10 кВ от оп. № 1 ТП 2 до оп. № 2 ТП-1 протяженностью 35 м)
	Тюменская

область, г. Ишим,

п. Плодопитомник
	72:00:0000000:55480